2

Российская Федерация

Брянская область

Дубровский муниципальный район

ПЕКЛИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.01.2020 г.  №2
 д. Пеклино
Об организации проведения мероприятий

по актуализации схемы теплоснабжения
муниципального образования «Пеклинское
сельское поселение», утвержденной
Решение Пеклинского сельского Совета
народных депутатов от 26.08.2014г. № 14
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать проведение мероприятий по актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования  Пеклинское сельское поселение в 2021 году.
2.  Опубликовать настоящее решение в сборнике  и разместить на официальном сайте Пеклинской сельской администрации в сети интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава Пеклинской

сельской администрации                                         В.И.Гайдуков
УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведении актуализации Схемы теплоснабжения Пеклинского сельского поселения Дубровского района  Брянской области на 2021 год

Пеклинская сельская администрация  Дубровского района  уведомляет о проведении  актуализации Схемы теплоснабжения  Пеклинского сельского поселения Дубровского района Брянской области на 2020 год   в соответствии с постановлением  Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» на 2021 год.

Сбор предложений от теплоснабжающих и теплосетевых организаций и иных лиц по актуализации схемы теплоснабжения осуществляется  до 1 марта 2020 года в здании администрации Пеклинского сельского поселения:

- по адресу:242746, Брянская область, Дубровский район, д. Пеклино, ул. Калинина, д.30;

- по телефону: 8 (48332) 9-42-94,  по факсу 8 (48332) 9-42-94;

- на адрес электронной почты: peklino-adm@yandex.ru.

- ответственным исполнителем: Гайдуковым В.И. – главой Пеклинской сельской администрации  Дубровского района.

Дополнительно сообщаем, что схема теплоснабжения  муниципального образования Пеклинское сельское поселение  утверждена  Решением  Пеклинского сельского Совета народных депутатов Дубровского района от 26.08.2014  №14  «О  схемах тепло-, водоснабжения и водоотведения   «Пеклинского сельского поселения» с расчетным сроком до 2032 г.